檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：成淑慧

電話：市話：06-2991111＃8329、網電：99

511

電子信箱：tn581@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區西勢國民小學

發文日期：中華民國104年1月16日

發文字號：南市教安(一)字第1040027406號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：請貴校轉知新申請低、中低收入戶證明文件之弱勢學生家

長速至區公所辦理，作業時程約1個月，請查照。

說明：

一、依據本局103年12月25日南市教課(一)字第1031193355號

函辦理。

二、舊案部分各區公所已於103年10月份起陸續進行審查，預

定104年1月份發放證明文件。

三、另為因應104年寒假假期調整暨維護學生就學權益，本局

補助弱勢學生申請作業提早通知，公文另發。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私

立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學、國立臺南大學附設實驗國民小學

、國立南科國際實驗高級中學(國中部)、國立南科國際實驗高級中學(小學部)

副本：本局學輔校安科、本局學輔校安科二股 2015-01-16
10:00:37